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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. l&%ﬁmt Elbasan mé 2 2’\ / [ .2021
/

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit € ligjshmérisé s¢ aktit tuaj nr.91 daté 19.11.2021 “Pér autorizim pér pérfagésimin e
Bashkisé Librazhd si aksionar né mbledhjet e Asamblesé sé Pérgjithshme t& shogérisé ‘ECO —
ELB’ sha’”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

; PREFEKTI
1‘* Majlinda Perriu
\

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt/5711.2021

Nr.é’@é’prot

Nr.91 dt.19.11. 2021

“Pér
Autorizim pér pérfaqésimin e Bashkisé Librazhd si Aksionar né mbledhjet e Asamblesé sé
Pérgjithshme té shoqérisé “ECO-ELB” SH.A

N& mbéshtetje té nenit 7, pika 2, nenit 8, pika 2 dhe nenit 54, pika “k” t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, nenit 140 t& ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar, si dhe nenit 14/1 t& Statutit t& Shoqéris¢ Tregtare t&
pérbashkét “ECO-ELB” sh.a, Késhilli i Bashkisé Librazhd, si organi pérfaqésues i personit
juridik publik-Bashkia Librazhd, né cilésiné e aksionarit t& shoqérisé¢ “ECO-ELB” sh.a, Keshilli
bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 19.11.2021, pasi mori n& shqyrtim propozimin e Kryetarit t&
Bashkisé Librazhd:

VENDOSI:

1.T& autorizojé Kryetarin e Bashkisé Librazhd, z.Kastriot Gurra, t& pérfaqésojé Bashkiné
Librazhd si aksionar t& shogéris¢ “ECO-ELB” sh.a, né t&é gjitha mbledhjet q&é do t& zhvillojé
Asambleja e Pérgjithshme e Shogérisé “ECO-ELB” sh.a, gjaté gjithé periudhés s& mandatit t&
Késhillit t& Bashkisé Librazhd.

2.Ngarkohet Kryetari i Bashkisé Librazhd pér zbatimin e kétij vendimi.

3.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes se tij.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KESHILLIT
Elson Malluta .




